

Dodávateľ :

EKO-SERVIS LM s.r.o.

Faktúra číslo :**201709122**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Bellová 14/87

031 01 Liptovský Mikuláš

SR

IČO: 36013161

DIČ: 2020430192

IČ DPH: SK2020430192

OROS Žilina, Odd:Sro. č.3710/L

Banka : Unicredit Bank Slovakia a.s. Liptovský Mikuláš

SWIFT : UNCRSKBX

Tel.: 0903511198

Faktúru vyhotovil :

Ing.Šuňavcová Ivana

Odberateľ :

Obecný úrad Bobrovec

032 21 Bobrovec

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00315117

DIČ:

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Poštová adresa:**Obecný úrad Bobrovec**

032 21 Bobrovec

OBEČNÝ ÚRAD BOBROVEC

Došlo dňa:

22. 9. 2017

Číslo:

Škart. znak
a lehota:

Prílohy:

Ukl. znak:

Vybavuje:

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

14.09.2017

08.09.2017

28.09.2017

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy : Osobný odber

Číslo účtu : 6611513005/1111

IBAN : SK50 1111 0000 0066 1151 3005

Suma k úhrade : 112,14

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

201709122**0308**

Dod. a plat. podmienky :

Fakturujeme Vám za čistenie kanalizačnej siete tlakovým kanalizačným vozidlom CAK-8 na základe Dohody o cene zo dňa 8.9.2017 nasledovne :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
2	000001	výkon vozidlom CAK-7	4,00	1/2 h	19,50	23,40	20	78,00	15,60	93,60
3	000002	obsluha	5,00	hod.	9,50	11,40	20	47,50	9,50	57,00
4	000003	jazdné	2,00	km	1,60	1,92	20	3,20	0,64	3,84
5	000004	vodné a stočné	2,00	m3	2,40	2,88	20	4,80	0,96	5,76
6		30 % zľava	1,00		-40,05	-48,06	20	-40,05	-8,01	-48,06

Základ pre DPH 20 % : 93,45

DPH 20 % : 18,69

Celková suma s DPH 112,14**Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 112,14**

Miesto výkonu prác : Športový klub

EKO - SERVIS LM s.r.o.
 BELLOVÁ 14/87
 031 01 LIPTOVSKÝ MIKULÁŠ
 IČO: 36013161
 IČ DPH: SK 2020430192
 TEL./FAX: 0441 5514 390

Podpis a pečiatka :

Účtovný doklad firmy EKO-SERVIS LM s.r.o.

zo dňa : 14.09.2017

Externé číslo : 201709122

Č. dokl. KV DPH : 201709122

OF 201709122

Mena : EUR

Kurz : 1,00000

Text	MD [EUR]	DAL [EUR]	MD [EUR]	DAL [EUR]	MD	DAL	Odd.	S	Z	Č	P	Poznámka:
Obecný úrad Bobrovec	112,14		112,14		311 000		X	1	X	X	X	
tržba za čistenie		93,45		93,45	602 000			1	X	X	X	
DPH 20 %		18,69		18,69	343 220			1	X	X	X	
Zaučtované v deň vystavenia účt. dokladu.	112,14	112,14	112,14	112,14								

Schválil : Ing. Blcha
LubomírZaučtoval : Ing.Šuňavcová
Ivana